
Estado do Piauí-PI 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI 
CNPJ. N.º 06.554.372/0001-46 
Praça Né Luz, 322 – CEP. 64.925-000 

     Tel. (89) 3568 1302 
 

 

PORTARIA Nº 03/2019             Palmeira do Piauí – PI, de 04 de janeiro de 2019. 
 
 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí, Senhor 
JOÃO DA CRUZ ROSAL DA LUZ, no uso de suas atribuições legais. 

 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º NOMEAR a CPL (COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO). 
 
PRESIDENTE: CLEMILDA ARAUJO PINHEIRO – CPF: 056.157.283-61 

MEMBRO: JOÃO PAULO PEREIRA GOMES – CPF: 909.224.763-49 

MEMBRO: MARLOS MIRANDA LEMOS – CPF: 874.844.633-53 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.  
 

                             
 
 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí – PI 
 

 
 
CERTIFIQUE-SE 

 
              PUBLIQUE-SE 

 
                 CUMPRA-SE 

 
 
 

 
JOÃO DA CRUZ ROSAL DA LUZ 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


